
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства культуры Свердловской 

области от 24.08.2016 № 251 «Об утверждении перечня должностных лиц 
государственных учреждений Свердловской области, в отношении которых 

Министерство культуры Свердловской области осуществляет функции 

·и полномочия учредителя, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 39-1 
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 
«Об административных правонарушениях на территории 

· Свердловской области»» 

В соответствии с экспертным заключением Главного управления 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 
от 22.09.2016 № 02-1334-ЭЗ, в целях устранения нарушения правил юридической 
техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства культуры Свердловской области 

24.08.2016 № 251 «Об утверждении перечня должностных лиц государственных 
учреждений Свердловской области, в отношении которых Министерство 

культуры Свердловской области осуществляет функции и полномочия 

учредителя, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьёй 39-1 Закона Свердловской области 
от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области»» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
26 авrуста, № 94 72) изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 слова «со дня 
приятия» словами «со дня принятия». 

2. Отделу государственной гражданской службы, правового 

и документационного обеспечения, административной работы и сводного 

анализа Министерства культуры Свердловской области (М.В. Семенова): 
1) в установленном порядке направить копию настоящего приказа: 



2 

- в течение 3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа для 
официального опубликования (размещения) на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 
- в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа 

в Прокуратуру Свердловской области и в Главное управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Свердловской области для проведения 

правовой и антикоррупционной экспертизы; 

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства культуры Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mkso.ru в подразделе «Приказы 
Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр культуры 

Свердловской области С.Н. Учайкина 


		2017-04-11T12:16:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




